nis. *Ipsum finem & caput æmulari conuenit, ingenio
videlicet pyra ex truncis ficalneis & maximè viridi-
bus congesta, fumo semet præfocari.* Siquidem ignis non
tantū n Herculī & Aesculapī proprium æstimandū est, sed
sacri-

proinde ego vos iterum τον
gabo: Cupitisne liberos ve-
stros illius æmulgas fieri?
Haudquam dicetis. At-
qui hoc ipsum quarebam,
num quis ex discipulis eius
eundem imitaretur? Thea-
genem itaq; in hoc quispiam
iure optimo accusare posuit,
quod cùm in alijs per om-
nia viri æmulus esse studeat,
haec in parte tamen præce-
dentem præceptorem minus
sequatur, iterque cum eo fa-
ciat, ad Herculem, velut
i perhibent, abeunte, præ-
sertim cùm in breui posuit
summè ac omnibus numera-
ris felix euadere, per præ-
ceps saltē in ignem illas
psus. Neque enim in pera,
aut baculo, aut sordido
pallio circumferendo, æ-
mulationis summa sita est,
sed haec extra periculum
posita sunt, & imitari fa-
cilia, & cuiusvis homi-
nis.

σύνων καὶ ἀνθροφόνων, τοῦ δὲ
ρῆψιν διὰ τὸν οὐταδίκην αὐ-
τὸν πάσχοντας. ὡς ἀμένον
τὸ σῆμα τοῦ θανοῦ· τίτιον γάρ
πολὺ νόμῳ μόνων ἐν Κύροι-
το, ἀπός τε δὲ μὴ Ηρακλῆς,
ἄπειρ ἄρα καὶ ἴτόν μηδέ τι
τιούτον τὸν νόον αὐτὸν ἔδει-
σθι, τὸν τοῦ Κυρανείου ἀ-
μαρτίον, ὃς φυσικὴν τραγῳ-
δίαν, λαρυγθίονθι. οὐτοῦ
δι τοῦ θεάτρου ἀτιας ἐνίκηται
βάντι, φέρων ἑαυτὸν ἐς τὸ
πῦρ; οὐ Δι, ὅπος τὸν λαρυγ-
θίον ἐπιδεῖξῃσα, λαθάντιον
οἱ Βραχμανοί. ἵκενοις δὲ τοι.
τὸν δέξιον Θεατρόν εἴσασθε, ὃ
σπερ δὲ τὸν, οὐδὲν τυδοῖς εἰ-
ναί τινας μερὶς καὶ λεπρόδο-
χους ἀνθρώπους. ὅμως δὲ οὐδὲ,
καὶ μηδένος μηδέδω. ἵκενοι
δὲ διατηθεῖσιν ἐς τὸ πῦρ,
ὡς Ονυστεῖτο, ὁ Αλεξάν-
δρον λυθρόντας, τὸ δὲ Καλ-
λανον λαζόμφρον, φυσίρ. ἀλλὰ
ἵπαθλα

sacrilegorum quoq; & para-
ricticarum, quos iudicio con-
demnatos, hoc ipso suppli-
cio offici videmus ita vi lon-
gè præstabilius esse putem,
vobis fumo præfocatis ope-
petere. Hoc enim vobis tan-
dem ut peculiare & pro-
prium adscribi potest. Alio-
qui eti; Hercules rale quip-
piam ausus est, doloris &
morbi impatientia impulsus
hoc fecit, dum ē sanguine
Centaurico, veluti testis est
tragœdia, infelix absume-
retrur. Cæterū ille qua cau-
sa incitatus se ipsum in ia-
gnem ferens præcipitat. Per
Iouem scilicet ut animi to-
lerantiam hoc argumento
notam faciat, non secūs ata-
que Brachmanes. Illis enim
Theagenes præceptorem
suum assimilare contendit.
Quasi verò non etiam apud
Indos inueniantur homines
vercordes & stolidi, vanæq;
gloriae extremè dediti. Attamen quando ita fert animus,
imitetur illos. Attamen illi ignem insiliendi morem non ha-
bent, veluti Oresicritus clasii Alexandrinæ gubernator ait,
cum Indum ardenter, sicut fama est, conspexisset. Verū
1111 postea-